
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 23 GODINA: LVII DANA:13.jul 2021. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-401-713/2021 

Datum: 09.07.2021. 

Subotica 

Trg slobode 1. 

 

 Na osnovu člana 11. stav 6. Odluke o načinu i postupku raspodele sredstava za finansiranje programa 

udruženja građana u oblasti poljoprivrede („Službeni list Grada Subotice“ broj 29/18), i člana 52.  stav 1. tačka 5. 

Statuta Grada Subotice («Službeni list Grada Subotice»,  br. 27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) 

 Gradonačelnik Grada Subotice dana 09.07.2021. donosi 

 

O D L U K U 

o dodeli sredstava za finansiranje programa udruženja građana iz oblasti poljoprivrede 

 

I 

Na osnovu raspisanog javnog Konkursa za finansiranje programa udruženja u oblasti poljoprivrede iz 

budžeta Grada Subotice broj II-401-635/2021, a na predlog Komisije za vrednovanje i rangiranje podnetih prijava 

po konkursu za finansiranje programa udruženja građana iz oblasti poljoprivrede dodeljuju se sredstva u ukupnom 

iznosu od 2.500.000,00 dinara sledećim podnosiocima prijave na javni Konkurs: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – Broj 23                                             Službeni list Grada Subotice                                        13.jul 2021. 

R.b. Naziv udruženja Naziv manifestacije 
Broj 

bodova 

Odobren 

iznos (RSD) 

 

Ravnica Udruženje za uzgoj 

svinja rase mangulica 

Vojvodine  

Edukativna manifestacija mlađih 

generacija o poljoprivredi 
78        

 

150.000,00 

 
HKPD "Matija Gubec" 

Tavankut 

11. tavankutski festival voća i 

autohtonih rukotvorina 
77 

 

150.000,00 

 

 
Roža Šandor Hajdukovo-Rózsa 

Sándor Hajdújárás 
53. berbanski dani u Hajdukovu 74        

 

150.000,00 

 

 
VINSKI VITEŠKI RED "S.T." 

BAJMOK 

4. Međunarodni susret vinskih i 

rakijaških Vitezova sa 

degustacijom 

74 

 

150.000,00 

 

 
Regionalno Udruženje Građana 

"Ludašpusta" 
8. Zimski festival tradicija 73 

 

150.000,00 

 

 
Udruženje za razvoj zajednice 

"Bački Vinogradi" 
38. Trka magaraca 72 

 

150.000,00 

 

 
Udruženje za razvoj zajednice 

"LUDAŠ" 
Dan sela i festival belog luka 70 

 

150.000,00 

 

 Udruženje  TERRA'S 

17. Međunarodni festival 

organskih proizvoda BIOFEST 

2021 

70 

 

150.000,00 

 

 Udruženje "NOSA" Obeležavanje dana sela Nosa 70 

 

150.000,00 

 

 
Udruženje Zemljoradnika 

Severne Vojvodine 

31. Berbanski dani - VIII Izložba 

rajski plodovi - Naši plodovi 
69 

 

150.000,00 

 

 

Udruženje proizvođača i 

ljubitelja rakije- subotička 

peščara 

XIII Festival mlade rakije in 

memoriam Blaško Kopilović 
69 

 

150.000,00 

 

 
Udruženje odgajivača svinja 

"Bajmok" 
IX Dani Farmera 63 

 

140.000,00 

 

 

Udruženje za razvoj naselja 

Peščarske visoravni Severne 

Bačke 

Poselo na Peščarskoj visoravni 

Severne Bačke 
56 

 

120.000,00 

 

 
Udruženje građana Radionica 

56 

Miholjdanski vašar i takmičenje u 

kuvanju papka 
55 

 

120.000,00 

 

 

Udruženje za očuvanje 

vojvođanskih tradicija 

"CRVENA MAŠNA" 

Poljoprivredni proizvodi - 

Popularizacija korišćenja voća i 

povrća 2021. 

53 

 

120.000,00 

 

 INOVATIVNA MREŽA Snovi od slame - Festival 48 

 

100.000,00 

 

 
UDRUŽENJE DIGITALNA 

REGIJA 

Izrada promotivnih video zapisa o 

poljoprivrednim manifestacijama 

u 2021. godini u Subotici 

46 

 

100.000,00 

 

 
Regionalni informativno-

edukativni centar"STRUCIO" 

Seminar o uzgoju ptica trkačica i 

izložba proizvoda od Emu i 

Nojeva 

44 

 

80.000,00 

 

   UKUPNO: 2.430.000,00 



13.jul 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 23 – Strana 3 

Prijave četiri Udruženja nisu ispunile uslove Konkursa: 

 

Udruženje „Mladi i igra“ Nepotpuna dokumentacija 

Zrnca peska Bački Vinogradi 
Nepotpuna dokumentacija i Udruženje je upisano u 

registar nakon roka navedenog u konkursu 

Kancelarija za izučavanje javne uprave i lokalne 

samouprave 

Nepotpuna dokumentacija i Udruženje je upisano u 

registar nakon roka navedenog u konkursu 

Subotička Alternativa Nepotpuna dokumentacija 

 

II 

 Prava i obaveze između Grada Subotice i korisnika sredstava regulisaće se ugovorom. 

 

III 

Ova odluka je konačna. 

 

IV 

 Ova odluka objavljuje se u „Službenom listu Grada Subotice“. 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

Na osnovu člana 6. stav 1. Odluke o načinu i postupku raspodele sredstava za finansiranje programa 

udruženja građana u oblasti poljoprivrede („Službeni list Grada Subotice”, br. 29/18), raspisan je Konkurs za 

finansiranje programa udruženja iz oblasti poljoprivrede iz budžeta Grada Subotice broj II-401-635/2021 od 

28.05.2021.g. a objavljen je 31.05.2021.godine. Obaveštenje o objavljivanju liste poslato je svim učesnicima 

konkursa elektronskom poštom na adrese navedene u prijavi, uz informaciju da je rok za uvid u podnete prijave i 

dokumentaciju, shodno članu 11. stav 3. Odluke o načinu i postupku raspodele sredstava za finansiranje programa 

udruženja građana u oblasti poljoprivrede („Službeni list Grada Subotice”, br. 29/18) 3 dana od dana objavljivanja 

liste, dok je rok za prigovore, shodno članu 11. stav 4. Odluke o načinu i postupku raspodele sredstava za 

finansiranje programa udruženja građana u oblasti poljoprivrede („Službeni list Grada Subotice”, br. 29/18) bio 8 

dana od dana objavljivanja liste, tj. do 08.07.2021. godine. Obzirom da u propisanom roku nije bilo uvida u 

podnete prijave i konkursnu dokumentaciju od strane učesnika konkursa, kao i da nije bilo prigovora na listu 

vrednovanja i rangiranja, Komisija je u skladu sa članom 11. stav 6. Odluke o načinu i postupku raspodele 

sredstava za finansiranje programa udruženja građana u oblasti poljoprivrede („Službeni list Grada Subotice”, br. 

29/18) uputila Gradonačelniku Odluku o dodeli sredstava za finansiranje programa udruženja građana iz oblasti 

poljoprivrede,a na osnovu predloga Komisije za vrednovanje i rangiranje podnetih prijava po Konkursu za 

finansiranje programa udruženja građana iz oblasti poljoprivrede.  

Na Konkurs za dodelu sredstava za finansiranje programa udruženja građana iz oblasti poljoprivrede je 

pristiglo ukupno 22 prijave. Pregledom dokumentacije Komisija je konstatovala da sledeće 4 prijave ne ispunjavaju 

uslove Konkursa: 

1. Udruženje „Mladi i igra“ - nepotpuna dokumentacija; 

2. Zrnca peska Bački Vinogradi - nepotpuna dokumentacija, i utvrđeno je da je Udruženje upisano u 

registar nakon roka navedenog u konkursu; 

3. Kancelarija za izučavanje javne uprave i lokalne samouprave - nepotpuna dokumentacija, i utvrđeno je 

da je Udruženje upisano u registar nakon roka navedenog u konkursu i 

4. Subotička Alternativa - nepotpuna dokumentacija. 

 

Na osnovu izloženog predloženo je donošenje Odluke kao u dispozitivu. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 – Broj 23                                             Službeni list Grada Subotice                                        13.jul 2021. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. ODLUKA O DODELI SREDSTAVA ZA FINANSIRANJE PROGRAMA UDRUŽENJA  

GRAĐANA IZ OBLASTI POLJOPRIVREDE………………………………………………………1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2021. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


